Приложение 1
Директору КОУ «Адаптивная школа № 6»
от родителей (законных представителей)

Мать  _______________________________________________
ФИО (отчество — при наличии)
Контактный телефон  _________________________________
[bookmark: _GoBack]Адрес места жительства матери  ________________________
____________________________________________________
Отец  _______________________________________________
ФИО (отчество — при наличии)
Контактный телефон  _________________________________
Адрес места жительства отца  __________________________
____________________________________________________
Законный представитель  ______________________________
ФИО (отчество — при наличии)
_____________________________________________________________
Контактный телефон  _________________________________
Адрес места жительства законных представителей ________
____________________________________________________

заявление

Прошу принять моего ребенка  __________________________________________
ФИО (отчество — при наличии)
адрес места жительства ребенка  _________________________________________
____________________________________________________________________
в ____ класс с «___» ___________  20___ г.
Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема
в Учреждение (нужное подчеркнуть), справку прилагаю
«___» ___________  20___ г          _____________/_________________________/
Даю свое согласие на обучение по адаптированной основной общеобразовательной программе, реализуемой Вашим учреждением, в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии.
«___» ___________  20___ г          _____________/_________________________/
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, уставом учреждения, адаптированной основной общеобразовательной программой, учебным планом и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в учреждении, правами и обязанностями участников образовательного процесса ознакомлен(а).
«___» ___________  20___ г          _____________/_________________________/
Я, __________________________________________________________________,
ФИО (отчество — при наличии)
в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ
«О персональных данных», даю согласие на обработку и использование
КОУ «Адаптивная школа № 6» представленных в данном заявлении своих персональных данных и персональных данных ребенка в соответствии
с действующим законодательством Российской Федерации как неавтоматизированным, так и автоматизированными способами в течение срока хранения информации.
«___» ___________  20___ г          _____________/_________________________/
Даю согласие на участие моего ребенка в общественно-полезном труде, организованном учреждением.
«___» ___________  20___ г          _____________/_________________________/
Даю согласие на систему фото и видеосъемок, на все виды тестирования, связанные с учебно-воспитательным процессом.
«___» ___________  20___ г          _____________/_________________________/

Заявление зарегистрировано в журнале приема заявлений
Рег № _____________ дата регистрации  «___» ___________  20___ г
Справку о приеме документов № _______ получил(а)  «___» ___________  20___ г
_____________/_________________________/